
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

29 СЕСІЯ VІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

 від 27 травня 2015 року 

  

Про затвердження розпорядження 

міського голови від 25 травня 2015 

№ 98 «Про виплату грошової винагороди 

обдарованій молоді» 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міської Програми роботи з обдарованою молоддю на 2015, 

Гребінківська міська  

ВИРІШИЛА: 

 Затвердити розпорядження міського голови від 25 травня 2015 року № 98 

«Про виплату грошової винагороди обдарованій молоді» 

  

 

             

Міський голова                                                                     Ф. Мілевський  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                                        

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

25 травня  2015  року                                                                              № 98    
 

Про виплату грошової винагороди 

обдарованій молоді 

 

 
 

 Відповідно до міської Програми роботи з обдарованою молоддю, 

затвердженою рішенням 27 сесії Гребінківської міської ради від 21.01.2015 

року, Положення про грошові винагороди вчителям та учням-переможцям та 

призерам ІІІ (обласного)  етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових 

дисциплін,   учням-переможцям та призерам Всеукраїнських фестивалів, 

конкурсів, спортивних змагань, переможцям та призерам ІІ (обласного) етапу 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт Малої академії наук України, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету від 19.05.2015 року №100, 

керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 1. Відділу фінансово-господарського забезпечення міської ради 

виплатити грошові винагороди учням загальноосвітніх навчальних закладів 

міста та позашкільних навчальних закладів (список додається, відповідно до 

подання відділу освіти, молоді та спорту від 15.05.2015 № 01-19/577, 25.05.2015  

№01-19/610 та подання відділу культури та архівної справи від 21.05.2015 № 

01-17/86). 

 2. Дане розпорядження затвердити на засіданні сесії Гребінківської 

міської ради.  

                        

  

 
       

 

        

  

               

          Заступник міського голови                                                 В. Зінченко 


